Hic Lauz Laudemondus Rex, illud sibi imperium gloriā
 ducebat, quod sibi imperaret, sicut (Cicilia loquitur) rex es-
 set. Accens nunc miselli conuincione illi, gloriatur
 se omnibus scientiarum flandis exanari posse, iactantibus
 huiusmodi uerbis circulatoribus deprodicent. Homerum sicut omnium
 patrum parentem eum fuisse, qui nunquam deus fuit. Sed
 eum, eum fuerit, at quibus et quam debet fuisse, qualis quae-
 li fuerit, enigma tamen (quod tale fuit, quodcumque copimus
 reliquimus, quod uero non copimus, nobis sum patamus.)
 à pifatorum pueris propofitum, diabolice nequirit. Inde per
 hoc comitibus se laqueos suffocauit. Item mortem eodem
 homine dignifimam. Ad Joannem Bernardum saltem et Mi-
 caelam Verdemy alijs innumerabilibus (fidetantum edis.)
 uiri doctissimi fuerunt. quid tum? una hirundo non far-
 cit uer, nec una rosa aut lilium unum talium dolum pulchritu-
 tudine sua condiciorat; ita nec unus aut alter deus, qui
 felix et beatus fuisse uidebatur, talium reliquum eorum
 quae felices constituit. sed demum fuerint exorbitationi
 quod tamen certum non est, uidentur dicitur eam non
 numerata, ubi librorum codicum? an propterea felices fuisse